Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 026/2022

Processo n. ° 516844/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria
n. 1.112/2021/GHSES, publicada no Diário oficial em 23/12/2021 e Portaria Conjunta n. 003/2022/SEPLAG/SES/MT
pulicada no Diário oficial em 21/01/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
 31/03/2022 e encerrou no dia 04/04/2022 cujo  seu objeto consiste na:   “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
SENDO COPO DESCARTÁVEL, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES E SUAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS E FINALÍSTICAS”.

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

WM SOLUTIONS COMÉRCIO ATACADISTA
LTDA

CNPJ:40.660.759/0001-15
01 CX COM

2500 ALTACOPPO 7.272 95,00 690.840,00

02 CX COM
2500 ALTACOPPO 1.188 125,00 148.500,00

03 CX COM
2500 ALTACOPPO 684 101,00 69.084,00

TOTAL GERAL 908.424,00

Cuiabá-MT, 05 de abril de 2022.

Nelson Augusto da Silva

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 026/2022, processo n. 516844/2021, cujo objeto consiste na: Objeto:
““AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO SENDO COPO DESCARTÁVEL, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ESTADO DE SAÚDE - SES E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E FINALÍSTICAS”.

Cuiabá-MT, 05 de Abril de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf3ab297

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial